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JEDE V PRACOVNI DNY
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ANENSKY MLYN
PERLA

KAROSA

DOLNI PARKOVISTE
x POLESI

v SKI CENTRUM

DEVETSIL
APARTHOTEL
PRODEJNA

x KONSEL

DOLNi PARKOVISTE
x POLESI

i SKI CENTRUM

X - zastavka na znameni
Zastavky Anensky mlyn, Perla a Karosa jsou obsluhovany pouze podle potfeby, Skibus Ize objednat telefonicky 30 min. pfed odjezdem na tel. 605213901.
Moznost zpozdéni z divodu nesjizdnosti, v pfipadé nepfiznivého pocasi mlize byt provoz Skibusu omezen.
Zastavka Skibusu "Devétsil" je totoZna se zastavkou verejné linkové dopravy - "Rigky, hostinec".
Provoz Skibusu finanéné zabezped&uje SKI KLUB Usti nad Orlici, spol. s r. 0. , Ski centrum 239, Ri¢ky v O. h. IC: 25274627.
Vlastni dopravu zajistuje: BD trans, spol. s r.o., Petfikov 281, Letohrad, IC 29370728.
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KY Vv ORLICKYCH HORACH

www.skiricky.cz

15:35 08:50

15:30 16:28 08:55

15:28 16:27 08:57

15:25 16:25 09:00

15:23 16:23 09:02

15:20 16:20 09:05

16:35| 07:40 08:20 09:20

16:33| 07:42 08:22 09:22

16:32| 07:43 08:23 09:23

16:31|( 07:44 08:24 09:24

16:30|| 07:45 08:25 09:25

16:23 | 07:47 08:27 09:27

16:20| 07:50 08:30 09:30

10:00
10:02
10:05
10:07
10:10

V uvedenych zastavkach je zajisténa navaznost na spoje linkové dopravy z/do Rokytnice v Orl. horach
V uvedenych zastavkach je zaji$téna navaznost na spoje linkové dopravy linky &. 700948 Usti n. Orl. -

Objednavky autobusu k pfepravé skupin mimo jizdni fad i mimo Ri¢ky v Orl. h. na tel. &

JEDE V SOBOTU, NEDELI A VE SVATEK
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11:52
11:55

11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:27
11:30

Zamberk - Rokytnice v O. h. - De$tné v O. h.
: 605 213 901, 603 496 346

V PROVOZU OD 25. 12. 2015 DO 20. 3. 2016

13:50
13:52

13:55
N

13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:30

ANENSKY MLYN
PERLA

KAROSA

DOLNi PARKOVISTE
x POLESI

SKI CENTRUM

DEVETSIL
APARTHOTEL
PRODEJNA

x KONSEL

DOLNi PARKOVISTE
x POLESI

I SKI CENTRUM
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